
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 8 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00333 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7935017A0D7656321F6085FD98315C78



quinta-feira, 8 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 020/2014

• Carta Convite 013/2014

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7935017A0D7656321F6085FD98315C78



quinta-feira, 8 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL 020/2014 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 
Presencial 020/2014, no dia 22/05/2014, as 09:30h na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 
como objeto a contração de pessoa jurídica/física para fornecimento de refeições/alimentação ou 
quentinhas aos funcionários municipais, aos consultores, assessores, palestrantes, técnicos, e demais 
prestadores de serviços em atendimento as demandas das Secretarias do Município de Cafarnaum. 
Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 
horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-BA, 08/05/2014 – Sara 
Barros de Araújo – Pregoeira. 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66659EAA36BC7777D0DDA014778B3CDE

quinta-feira, 8 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 8 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
CARTA CONVITE 013/2014 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara licitação modalidade Carta Convite 
013/2014, no dia 15/05/2014, as 09:00h na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo como objeto a 
aquisição cilindros de oxigênio a destinado ao Hospital Municipal Mãe Olímpia. Informações junto ao 
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-
mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-BA, 08/05/2014 – Hildelbrando Inácio da Silva – 
Presidente da Comissão 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7935017A0D7656321F6085FD98315C78


		2014-05-08T17:24:13-0300




